

追加二等奖奖金 31.90 万

大乐透奖池 43.63 亿创新高

本报讯 记者金海燕报道 11月13日,体彩大乐透第17133期开奖,头奖出现空开,二等奖中出53注,追加后单个奖金为31.90万元。开奖结束后,奖池升至43.63亿元,再创历史新高。

本期体彩大乐透前区开出号码15、17、19、32、33,后区开出号码01、03。前区奖号较为集中分布于中大号区间。最小号

码开出15;17复制上期(第17132期)奖号,该号于最近5期之内开出3次,较热;19为隔期开出号码;32、33以连号形式开出;最大号码开出33,该号于最近8期之内开出了5次,大热。前区0号段、2号段上的号码均“隐身”。

后区开出01、03两个小号。这两个号码均为近期热号,01复

制上期奖号,于最近3期连续热开;03于最近7期之内开出4次,较热。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为3比7,小号数量占据明显优势。

截至目前,前区的号码10已有23期没有露面,稍冷。

本期二三等奖的奖金成色十足。二等奖中出53注,每注奖金为19.94万元;其中11注

采用追加投注,每注多得奖金11.96万元。追加后,二等奖单个总奖金为31.90万元。三等奖中出469注,每注奖金为8189元;其中159注采用追加投注,每注多得奖金4913元。追加后,三等奖单个总奖金为1.31万元。

奖池方面,43.63亿元滚存至11月15日(周三)开奖的第

17134期,刷新了历史最高纪录。

据统计,近期体彩大乐透头奖密集开出,此前的3期(第17130期至17132期),连续累计开出7注千万元级别头奖,包括1注1600万元和6注1000万元头奖。

体彩大乐透头奖上一次出现空开是在10月16日开奖的第17121期。

●2017年第46周彩市回顾(11月6日—12日)

体彩单周筹集公益金 6.31 亿

本报讯 记者于彤报道 11月6日至12日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售26.33亿元,筹集公益金6.31亿元。当周销量比上周减少5.42亿元,环比降低17.07%;比去年同期增加6.57亿元,同比增长33.27%。当周共开出8注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透7注,7星彩1注。

大乐透开出7注千万大奖

当周大乐透销售6.43亿元,筹集公益金2.31亿元,当周销量比上周增加946万元,环比增长1.49%;比去年同期增加8717万元,同比增长15.67%。

当周开出7注头奖,全部为1000万元及以上大奖,包括1注1600万元头奖,被吉林彩友中得,另外6注1000万元头奖分落广东、广西、四川、贵州、浙江、山东。

由于当周开出的头奖注数不多,奖池重返43亿元之上,至第17132期开奖结束,升至43.14亿元,接近43.18亿元的史上最高纪录。

截至第17132期开奖结束,2017年大乐透共开出516注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖268注,千万元大奖占头奖比例达51%。

竞彩篮球周销量创年内新高

当周竞猜型游戏销售17.76亿元,筹集公益金3.24亿元,当周销量比上周减少5.51亿元,环比降低23.70%;比去年同期增加5.60亿元,同比增长46.14%。当周为国际比赛日,很多国家的联赛暂停,导致受注赛事和期次减

少,这也是当周竞猜型游戏销量下降的主要原因之一。

当周竞彩销售16.49亿元,筹集公益金2.96亿元,其中竞彩足球销售12.83亿元,竞彩篮球销售3.66亿元。当周销量比上周减少3.67亿元,环比降低18.22%;比去年同期增加5.34亿元,同比增长47.99%。当周竞彩篮球销量创年内新高,竞彩足球的受注赛事仅为139场,比上周减少161场。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖2期,分别比上周少3期,总销量1.26亿元,筹集公益金2791万元。当周销量比上周减少1.84亿元,环比降低59.22%;比去年同期(14场胜平负、任选9场各开奖5期,4场进球、6场半全场胜平各开奖2期)增加2591万元,同比增长25.66%。

14场胜平负销售7314万元。当周进入3.12亿元派奖第9周,仅有的2期开奖均是指定派奖期。原定11月6日开奖的第17167期因意甲拉齐奥与乌迪内的比赛延期,并且于下期开奖前未完成补赛,当期开奖于11月11日第17168期开奖前完成,当场比赛按310全对计算,开出1643注17683元(含派奖奖金3651元)头奖。同日开奖的第17168期开出59注26万元(含派奖奖金10万元)头奖,当期的竞猜对象是10场世界杯热身赛、3场世界杯欧洲预选赛、1场南美附加赛,瑞典主场战胜意大利的猜对比例最低,为18.34%。

任选9场销售5157万元,两期开出的头奖注数都比较多,

单注奖金均不足1500元。

4场进球和6场半全场胜平负销售215万元。

截至第17168期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出183注100万元以上大奖,其中包括24注500万元及以上大奖。

7星彩开出1注500万

当周7星彩销售4088万元,筹集公益金1512万元。当周销量比上周增加75万元,环比增长1.88%;比去年同期增加132万元,同比增长3.35%。当周开出1注500万元头奖,被新疆彩友中得,奖池升至2370万元。截至第17133期开奖结束,2017年7星彩累计开出107注头奖,其中500万元大奖57注。

当周排列3销售1.02亿元,筹集公益金3500万元。当周销量比上周减少18万元,环比降低0.17%;比去年同期增加104万元,同比增长1.02%。当周排列3的周返奖率达63%,共有5期返奖率超过53%,其中11月7日开奖的第17304期开出豹子号444,当期返奖率达96%,这是今年第四次开出豹子号,444开出两次。

当周排列5销售7005万元,筹集公益金2451万元。当周销量比上周减少41万元,环比降低0.58%;比去年同期增加715万元,同比增长11.37%。当周共开出330注10万元大奖,11月6日开奖的第17303期和11月9日开奖的第17306期的返奖率分别为74%和64%。截至第17309期开奖结束,2017年排列5共开出14635注10万元大奖。

●图片新闻

内蒙古观摩团进京看开奖

近日,内蒙古体彩中心通过报名,分两批次组织彩民观摩团进京看开奖。“零距离”见证了大乐透第17126期、第17129期开奖全过程。(张超)



●省市专递

百名市民进体彩店找“青春”

重庆体彩举办“竞彩有礼”活动

近日,重庆市体彩中心推出的“丈量‘欧洲’竞彩有礼”活动在江北区火热上演。近百名市民走进体彩店,寻找竞彩好礼,释放青春激情。

据重庆市体彩中心相关负责人介绍,重庆体彩特意将江北四个体彩店串在一起,融入五大联赛的球队元素与符号,并举行“丈量‘欧洲’竞彩有礼”活动,希望通过轻松愉快的徒步走,让市民走进体彩店,释放压力,了解竞彩,喜欢竞彩。

活动当天,“竞彩行走团”衣着统一主题衫,手持宣传标语为竞彩代言,吸引了不少市民围观合影。与此同时,在行走途经的体彩店,还开展了“竞彩拍客行动”以及“扫竞彩送红包”等回馈活动,引发了众多市民的积极参与。

本次活动是“竞彩青春推广季”的其中一场,在接下来的一段时间,重庆市体彩中心还将开展一系列的活动来为市民找回青春、唤回活力。(渝彩)



市民来到体彩店,寻找竞彩好礼

附:2017年第46周体彩销量数据表

玩法	当周期销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.43亿	2.31亿	946万	1.49%	8717万	15.67%
7星彩	4088万	1512万	75万	1.88%	132万	3.35%
排列3	1.02亿	3500万	-18万	-0.17%	104万	1.02%
排列5	7005万	2451万	-41万	-0.58%	715万	11.37%
传统足彩	1.26亿	2791万	-1.84亿	-59.22%	2591万	25.66%
竞彩	16.49亿	2.96亿	-3.67亿	-18.22%	5.34亿	47.99%
合计	26.33亿	6.31亿	-5.42亿	-17.07%	6.57亿	33.27%

讲解健康知识 传达公益理念

浙江体彩助力“送体育下乡”活动

11月9日,浙江省体育局“送体育下乡”活动来到安吉县余村。浙江省体彩中心参与了此次活动。

活动现场,工作人员把羽毛球拍、乒乓球拍、篮球等体育器材送到余村村民和天荒坪小学学生手中。浙江体彩在活动现场通过

公益展板、DM讲解等形式,向村民传达体育知识、健康知识以及体彩公益理念,还为参加活动的运动爱好者和小学生送上运动衫、运动帽、雨伞、环保袋等礼物。

本次活动还进行了地掷球、门球友谊赛,排舞、羽毛球、乒乓球等项目的培训。(王大炜)